CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processa tf: 1336 INDICAÇÃO : 862 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BAROIVI BERNARDINETTI

Ementa: 	INTENSIFICAR O POLICIAMENTO NO BA!RRO VALE
DO SOL.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao
Exmo Sr2  Prefeito Municipal e a Guarda Civil para que seja Intensificado
o Policiamento no Bairro Vale do Sol.

JUSTIFICATIVA:
Esta Indicação se faz necessária, pois com o aumento da criminalidade os
moradores estão preocupados com a segurança do bairro.
Principalmente aos finais de semana onde muitas chácaras são alugadas
para festas e eventos, onde acabam ocorrendo várias desordens públicas.

ecs

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus 0
pares, que atenda esta presente Indicação.

69'

Sala das Sessões, 25 d 	bro de 2014.

MAURICIO BARONI B RN RDINETTI
Vereador — Lide d • Governo

	Page 1